根据《企业会计准则第 28 号--会计政策、会计估计变更和差错更正》以及全国

中小企业股份转让系统全国中小企业股份转让系统《挂牌公司信息披露及会计业务

问答（三）》等相关规定的要求，编制和对外披露专项说明，保证其内容真实、准

确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并提供真实、合法、完整的

审核证据是维尔达股份管理层的责任。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审核工作的基础上对上述说明发表审核意见。我们按照中

国注册会计师审计准则的规定执行了审核工作。审计准则要求我们计划和实施审核

工作，以对上述说明是否不存在重大错报获取合理保证。在审核过程中，我们进行

了审慎调查，实施了包括检查、重新计算等我们认为必要的审核程序，并根据所取

得的审核证据做出职业判断。

我们相信，我们的审核工作为发表审核意见提供了合理的基础。

三、审核结论

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 3

廊坊维尔达软件股份有限公司

前期会计差错更正专项说明

（除特别说明外，金额单位为人民币元）

廊坊维尔达软件股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”) (以下简称“公司”或“本

公司”)于 2022 年发现以下前期会计差错事项，本公司已对此相关会计差错进行了更正，并

对前期财务报表进行了追溯调整。：

一、前期会计差错更正的原因

公司于近期发现，公司编制的 2017 年度、2018 年度、2019 年度、2020 年度、2021 年 1-6

月的财务报表，部分会计处理及财务报表披露存在差错。为更准确反映各会计期间的经营成果，

如实反映相关会计科目列报、准确反映各期间成本、费用情况，经本公司 2022 年 5 月 23 日第

三届董事会第三次会议批准，对前期会计差错进行追溯调整。

二、具体的差错及会计处理

1、2017年度、2018年度、2019年度、2020年度更正的主要事项如下：

2017 年 5 月 30 日，公司与廊坊市富普商贸有限公司签订房屋租赁协议，租赁期 2017 年 6

月 1 日至 2018 年 12 月 31 日，租金价格 0.00 元/建筑平方米/日，公司于 2017 年 12 月 31 日，

预提房屋租赁费 378,000.00 元，2018 年 12 月 31 日，预提房屋租赁费 550,800.00 元，依照此

会计差错，对 2017-2018 年度相关费用进行调整，对 2017-2020 报表项目影响数进行调整。

2、2017 年度受影响的报表项目前后对比情况

受影响的各个比较期

间报表项目名称
更正前 更正后

累积影响数

（2017-12-31 /2017

年度）

说明

合并报表：

其他应付款 437,991.04  59,991.04  -378,000.00  1.1.1

流动负债合计 8,387,255.74  8,009,255.74  -378,000.00  1.1.2

负债合计 11,387,255.74  11,009,255.74  -378,000.00  1.1.3

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 4

盈余公积 1,826,843.71  1,864,643.71  37,800.00  1.1.4

未分配利润 12,116,218.56  12,456,418.56  340,200.00  1.1.5

归属于母公司所有者

权益合计
26,235,953.22  26,613,953.22  378,000.00  1.1.6

股东权益合计 26,235,953.22  26,613,953.22  378,000.00  1.1.7

管理费用  11,494,449.52  11,116,449.52  -378,000.00  1.1.8

营业利润 8,240,130.49  8,618,130.49  378,000.00  1.1.9

利润总额 8,298,374.85  8,676,374.85  378,000.00  1.1.10

净利润 6,693,108.92  7,071,108.92  378,000.00  1.1.11

母公司个别报表

其他应付款 435,831.04 57,831.04 -378,000.00 1.1.12

流动负债合计 8,563,239.38  8,185,239.38  -378,000.00  1.1.13

负债合计 11,563,239.38  11,185,239.38  -378,000.00  1.1.14

盈余公积 1,826,843.71  1,864,643.71  37,800.00  1.1.15

未分配利润 13,964,985.19  14,305,185.19  340,200.00  1.1.16

股东权益合计 28,084,719.85  28,462,719.85  378,000.00  1.1.17

管理费用 10,516,224.89  10,138,224.89  -378,000.00  1.1.18

营业利润 8,660,212.36  9,038,212.36  378,000.00  1.1.19

利润总额 8,718,996.72  9,096,996.72  378,000.00  1.1.20

净利润 7,113,730.79  7,491,730.79  378,000.00 1.1.21

说明 1.1.1：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2017 年 12 月 31 日调整影响

-378,000.00 元。

说明 1.1.2：流动负债，2017 年 12 月 31 日调整影响-378,000.00 元。

说明 1.1.3：负债合计，2017 年 12 月 31 日调整影响-378,000.00 元。

说明 1.1.4：盈余公积，2017 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 1.1.5：未分配利润，2017 年 12 月 31 日调整影响 340,200.00 元。

说明 1.1.6：归属于母公司所有者权益合计，2017 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 5

说明 1.1.7：股东权益合计，2017 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 1.1.8：管理费用—租赁费，2017 年调整影响-378,000.00 元。

说明 1.1.9：营业利润，2017 年调整影响 378,000.00 元。

说明 1.1.10：利润总额，2017 年调整影响 378,000.00 元。

说明 1.1.11：净利润，2017 年调整影响 378,000.00 元。

说明 1.1.12：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2017 年 12 月 31 日调整影响

-378,000.00 元。

说明 1.1.13：流动负债，2017 年 12 月 31 日调整影响-378,000.00 元。

说明 1.1.14：负债合计，2017 年 12 月 31 日调整影响-378,000.00 元。

说明 1.1.15：盈余公积，2017 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 1.1.16：未分配利润，2017 年 12 月 31 日调整影响 340,200.00 元。

说明 1.1.17：股东权益合计，2017 年 12 月 31 日调整影响 378,000.00 元。

说明 1.1.18：管理费用—租赁费，2017 年调整影响-378,000.00 元。

说明 1.1.19：营业利润，2017 年调整影响 378,000.00 元。

说明 1.1.20：利润总额，2017 年调整影响 378,000.00 元。

说明 1.1.21：净利润，2017 年调整影响 378,000.00 元。

3、2018 年度受影响的报表项目前后对比情况

受影响的各个比较期

间报表项目名称
更正前 更正后

累积影响数

（2018-12-31 /2018

年度）

说明

合并报表：

其他应付款 955,592.03 26,792.03 -928,800.00 2.1.1

流动负债合计 6,874,616.23  5,945,816.23  -928,800.00  2.1.2

负债合计 6,874,616.23  5,945,816.23  -928,800.00  2.1.3

盈余公积 1,826,843.71  1,864,643.71  37,800.00  2.1.4

未分配利润 -970,482.13  -79,482.13  891,000.00  2.1.5

归属于母公司所有者

权益合计
20,989,252.53  21,918,052.53  928,800.00  2.1.6

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 6

股东权益合计 20,989,252.53  21,918,052.53  928,800.00  2.1.7

管理费用  6,305,847.30 5,755,047.30 -550,800.00 2.1.8

营业利润 -3,066,341.89  -2,515,541.89  550,800.00  2.1.9

利润总额 -3,045,529.52  -2,494,729.52  550,800.00  2.1.10

净利润 -3,253,100.70  -2,702,300.70  550,800.00  2.1.11

母公司个别报表

其他应付款 955,592.03 26,792.03 -928,800.00 2.1.12

流动负债合计 6,859,388.55  5,930,588.55  -928,800.00  2.1.13

负债合计 6,859,388.55  5,930,588.55  -928,800.00  2.1.14

盈余公积 1,826,843.71  1,864,643.71  37,800.00  2.1.15

未分配利润 1,316,660.85  2,207,660.85  891,000.00  2.1.16

股东权益合计 23,276,395.51  24,205,195.51  928,800.00  2.1.17

管理费用  5,536,137.92 4,985,337.92 -550,800.00 2.1.18

营业利润 -2,627,965.54  -2,077,165.54  550,800.00  2.1.19

利润总额 -2,607,153.17  -2,056,353.17  550,800.00  2.1.20

净利润 -2,814,724.35  -2,263,924.35  550,800.00  2.1.21

说明 2.1.1：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2018 年 12 月 31 日调整影响

-928,800.00 元。

说明 2.1.2：流动负债，2018 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 2.1.3：负债合计，2018 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 2.1.4：盈余公积，2018 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 2.1.5：未分配利润，2018 年 12 月 31 日调整影响 891,000.00 元。

说明 2.1.6：归属于母公司所有者权益合计，2018 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 2.1.7：股东权益合计，2018 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 2.1.8：管理费用—租赁费，2018 年调整影响-550,800.00 元。

说明 2.1.9：营业利润，2018 年调整影响 550,800.00 元。

说明 2.1.10：利润总额，2018 年调整影响 550,800.00 元。

说明 2.1.11：净利润，2018 年调整影响 550,800.00 元。

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 7

说明 2.1.12：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2018 年 12 月 31 日调整影响

-928,800.00 元。

说明 2.1.13：流动负债，2018 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 2.1.14：负债合计，2018 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 2.1.15：盈余公积，2018 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 2.1.16：未分配利润，2018 年 12 月 31 日调整影响 891,000.00 元。

说明 2.1.17：股东权益合计，2018 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 2.1.18：管理费用—租赁费，2018 年调整影响-550,800.00 元。、

说明 2.1.19：营业利润，2018 年调整影响 550,800.00 元。

说明 2.1.20：利润总额，2018 年调整影响 550,800.00 元。

说明 2.1.21：净利润，2018 年调整影响 550,800.00 元。

3、2019 年度受影响的报表项目前后对比情况

受影响的各个比较期

间报表项目名称
更正前 更正后

累积影响数

（2019-12-31 /2019

年度）

说明

合并报表：

其他应付款 953,729.69 24,929.69 -928,800.00 3.1.1

流动负债合计 10,546,937.26  9,618,137.26  -928,800.00  3.1.2

负 债 合 计 10,546,937.26  9,618,137.26  -928,800.00  3.1.3

盈余公积 2,003,684.75  2,041,484.75  37,800.00  3.1.4

未分配利润 965,435.03  1,856,435.03  891,000.00  3.1.5

归属于母公司所有者

权益合计
23,102,010.73  24,030,810.73  928,800.00  3.1.6

股东权益合计 23,102,010.73  24,030,810.73  928,800.00  3.1.7

母公司个别报表

其他应付款 953,729.69 24,929.69 -928,800.00 3.1.8

流动负债合计 10,533,593.42  9,604,793.42  -928,800.00  3.1.9

负 债 合 计 10,533,593.42  9,604,793.42  -928,800.00  3.1.10

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 8

盈余公积 2,003,684.75  2,041,484.75  37,800.00  3.1.11

未分配利润 2,908,230.24  3,799,230.24  891,000.00  3.1.12

股东权益合计 25,044,805.94  25,973,605.94  928,800.00  3.1.13

说明 3.1.1：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2019 年 12 月 31 日调整影响

-928,800.00 元。

说明 3.1.2：流动负债，2019 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 3.1.3：负债合计，2019 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 3.1.4：盈余公积，2019 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 3.1.5：未分配利润，2019 年 12 月 31 日调整影响 891,000.00 元。

说明 3.1.6：归属于母公司所有者权益合计，2019 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 3.1.7：股东权益合计，2019 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 3.1.8：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2019 年 12 月 31 日调整影响

-928,800.00 元。

说明 3.1.9：流动负债，2019 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 3.1.10：负债合计，2019 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 3.1.11：盈余公积，2019 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 3.1.12：未分配利润，2019 年 12 月 31 日调整影响 891,000.00 元。

说明 3.1.13：股东权益合计，2019 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

4、2020 年度受影响的报表项目前后对比情况

受影响的各个比较期

间报表项目名称
更正前 更正后

累积影响数

（2020-12-31

/2020 年度）

说明

合并报表

其他应付款 938,659.69 9,859.69 -928,800.00 4.1.1

流动负债合计 6,761,469.84  5,832,669.84  -928,800.00  4.1.2

负 债 合 计 6,761,469.84  5,832,669.84  -928,800.00  4.1.3

盈余公积 2,003,684.75  2,041,484.75  37,800.00  4.1.4

未分配利润 -946,556.44  -55,556.44  891,000.00  4.1.5

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 9

归属于母公司所有者

权益合计
21,190,019.26  22,118,819.26  928,800.00  4.1.6

股东权益合计 21,190,019.26  22,118,819.26  928,800.00  4.1.7

母公司个别报表

其他应付款 938,659.69 9,859.69 -928,800.00 4.1.8

流动负债合计 6,754,085.91  5,825,285.91  -928,800.00  4.1.9

负 债 合 计 6,754,085.91  5,825,285.91  -928,800.00  4.1.10

盈余公积 2,003,684.75  2,041,484.75  37,800.00  4.1.11

未分配利润 1,022,190.12  1,913,190.12  891,000.00  4.1.12

股东权益合计 23,158,765.82  24,087,565.82  928,800.00  4.1.13

说明 4.1.1：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2020 年 12 月 31 日调整影响

-928,800.00 元。

说明 4.1.2：流动负债，2020 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 4.1.3：负债合计，2020 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 4.1.4：盈余公积，2020 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 4.1.5：未分配利润，2020 年 12 月 31 日调整影响 891,000.00 元。

说明 4.1.6：归属于母公司所有者权益合计，2020 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 4.1.7：股东权益合计，2020 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

说明 4.1.8：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2020 年 12 月 31 日调整影响

-928,800.00 元。

说明 4.1.9：流动负债，2020 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 4.1.10：负债合计，2020 年 12 月 31 日调整影响-928,800.00 元。

说明 4.1.11：盈余公积，2020 年 12 月 31 日调整影响 37,800.00 元。

说明 4.1.12：未分配利润，2020 年 12 月 31 日调整影响 891,000.00 元。

说明 4.1.13：股东权益合计，2020 年 12 月 31 日调整影响 928,800.00 元。

5、2021 年 1-6 月受影响的报表项目前后对比情况

受影响的各个比较期

间报表项目名称
更正前 更正后

累积影响数

（2021-6-30 /2021

年 1-6 月）

说明

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

 10

合并报表

其他应付款 938,659.69 9,859.69 -928,800.00 5.1.1

流动负债合计 5,137,488.87  4,208,688.87  -928,800.00  5.1.2

负 债 合 计 5,137,488.87  4,208,688.87  -928,800.00  5.1.3

盈余公积 2,003,684.75  2,041,484.75  37,800.00  5.1.4

未分配利润 -922,378.81  -31,378.81  891,000.00  5.1.5

归属于母公司所有者

权益合计
21,214,196.89  22,142,996.89  928,800.00  5.1.6

股东权益合计 21,214,196.89  22,142,996.89  928,800.00  5.1.7

母公司个别报表

其他应付款 938,659.69 9,859.69 -928,800.00 5.1.8

流动负债合计 5,131,754.79  4,202,954.79  -928,800.00  5.1.9

负 债 合 计 5,131,754.79  4,202,954.79  -928,800.00  5.1.10

盈余公积 2,003,684.75  2,041,484.75  37,800.00  5.1.11

未分配利润 1,022,190.12 1,950,990.12 928,800.00 5.1.12

股东权益合计 23,194,394.68  24,123,194.68  928,800.00  5.1.13

说明 5.1.1：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2021 年 6 月 30 日调整影响-928,800.00

元。

说明 5.1.2：流动负债，2021 年 6 月 30 日调整影响-928,800.00 元。

说明 5.1.3：负债合计，2021 年 6 月 30 日调整影响-928,800.00 元。

说明 5.1.4：盈余公积，2021 年 6 月 30 日调整影响 37,800.00 元。

说明 5.1.5：未分配利润，2021 年 6 月 30 日调整影响 891,000.00 元。

说明 5.1.6：归属于母公司所有者权益合计，2021 年 6 月 30 日调整影响 928,800.00 元。

说明 5.1.7：股东权益合计，2021 年 6 月 30 日调整影响 928,800.00 元。

说明 5.1.8：其他应付款—廊坊市富普商贸有限公司，2021 年 6 月 30 日调整影响-928,800.00

元。

说明 5.1.9：流动负债，2021 年 6 月 30 日调整影响-928,800.00 元。

说明 5.1.10：负债合计，2021 年 6 月 30 日调整影响-928,800.00 元。

廊坊维尔达软件股份有限公司   前期会计差错更正专项说明

[…]

长期待摊费用 -

  递延所得税资产 323,051.78   323,051.78   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 1,694,191.09   1,694,191.09   -

资产总计 37,623,208.96   37,623,208.96   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

合并资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

附表1-2

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2017年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 2,000,000.00   2,000,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -   -   -

  应付账款 3,137,582.52   3,137,582.52   -

  预收款项 -   -   -

  合同负债

  应付职工薪酬 12,118.55   12,118.55   -

  应交税费 2,799,563.63   2,799,563.63   -

  其他应付款 437,991.04   59,991.04   -378,000.00   1.1.1

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -   -   -

  其他流动负债 -

流动负债合计 8,387,255.74   8,009,255.74   -378,000.00   1.1.2

非流动负债： -

  长期借款 3,000,000.00   3,000,000.00   -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 3,000,000.00   3,000,000.00   -

负 债 合 计 11,387,255.74   11,009,255.74   -378,000.00   1.1.3

股东权益: -

  股本 11,200,000.00   11,200,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 1,092,890.95   1,092,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 1,826,843.71   1,864,643.71   37,800.00   1.1.4

  未分配利润 12,116,218.56   12,456,418.56   340,200.00   1.1.5

  归属于母公司所有者权益合计 26,235,953.22   26,613,953.22   378,000.00   1.1.6

  少数股东权益 -

股东权益合计 26,235,953.22   26,613,953.22   378,000.00   1.1.7

负债和股东权益总计 37,623,208.96   37,623,208.96   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

合并资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表1-3

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 39,225,803.87 39,225,803.87 -

   其中：营业收入 39,225,803.87 39,225,803.87 -

 二、营业总成本 31,025,555.25 30,647,555.25 -378,000.00

   其中：营业成本 14,856,613.46 14,856,613.46 -

   税金及附加 494,455.80 494,455.80 -

   销售费用 4,027,830.80 4,027,830.80 -

   管理费用 11,494,449.52 11,116,449.52 -378,000.00   1.1.8

   研发费用 -

   财务费用 152,205.67 152,205.67 -

   加：其他收益 1,003,230.94 1,003,230.94 -

   投资收益 -

   其中：对联营企业和合营企业的投资

收益
-

   以摊余成本计量的金融资产终止确认

收益

   净敞口套期收益 -

   公允价值变动收益 -

   信用减值损失 -

   资产减值损失 -978,739.44 -978,739.44 -

   资产处置收益 15,390.37 15,390.37 -

 三、营业利润 8,240,130.49 8,618,130.49 378,000.00   1.1.9

   加：营业外收入 231,273.84 231,273.84 -

   减：营业外支出 173,029.48 173,029.48 -

 四、利润总额 8,298,374.85   8,676,374.85   378,000.00   1.1.10

   减：所得税费用 1,605,265.93 1,605,265.93 -

 五、净利润 6,693,108.92   7,071,108.92   378,000.00   1.1.11

（一）按经营持续性分类： -

   1、持续经营净利润 6,693,108.92   7,071,108.92 378,000.00

   2、终止经营净利润 -

（二）按所有权归属分类： -

   1、 少数股东损益 -

   2、归属于母公司股东的净利润 6,693,108.92   7,071,108.92 378,000.00

六、其他综合收益的税后净额 -

   归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 -

   (一)不能重分类进损益的其他综合收益 -

   (二)将重分类进损益的其他综合收益 -

   归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -

七、综合收益总额 6,693,108.92   7,071,108.92 378,000.00

   归属于母公司所有者的综合收益总额 6,693,108.92   7,071,108.92 378,000.00

   归属于少数股东的综合收益总额

八、每股收益：

   （一）基本每股收益 0.60   0.63   0.03

   （二）稀释每股收益 0.60   0.63   0.03

公司法定代表人： 主管会计工作的负责人： 会计机构负责人：

合并利润表差错更正表
2017年度 单位：人民币元

附表1-4

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、经营活动产生的现金流量：

   销售商品、提供劳务收到的现金 27,833,681.93   27,833,681.93   -

   收到的税费返还 477,579.47   477,579.47   -

   收到其他与经营活动有关的现金 3,451,649.15   3,451,649.15   -

 经营活动现金流入小计 31,762,910.55   31,762,910.55   -

[…]

商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 262,413.53   262,413.53   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 2,022,986.11   2,022,986.11   -

资产总计 27,863,868.76   27,863,868.76   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

合并资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

附表1-6

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2018年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 4,900,000.00   4,900,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 420,711.59   420,711.59   -

  预收款项 568,428.75   568,428.75   -

  合同负债

  应付职工薪酬 11,406.98   11,406.98   -

  应交税费 18,476.88   18,476.88   -

  其他应付款 955,592.03   26,792.03   -928,800.00   2.1.1

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 6,874,616.23   5,945,816.23   -928,800.00   2.1.2

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 6,874,616.23   5,945,816.23   -928,800.00   2.1.3

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 1,826,843.71   1,864,643.71   37,800.00   2.1.4

  未分配利润 -970,482.13   -79,482.13   891,000.00   2.1.5

  归属于母公司所有者权益合计 20,989,252.53   21,918,052.53   928,800.00   2.1.6

  少数股东权益 -

股东权益合计 20,989,252.53   21,918,052.53   928,800.00   2.1.7

负债和股东权益总计 27,863,868.76   27,863,868.76   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

合并资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表1-7

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 19,584,003.13   19,584,003.13 -

   其中：营业收入 19,584,003.13   19,584,003.13 -

 二、营业总成本 24,616,645.63   24,065,845.63   -550,800.00

   其中：营业成本 5,920,343.64   5,920,343.64 -

   税金及附加 84,290.21   84,290.21 -

   销售费用 4,079,353.81   4,079,353.81 -

   管理费用 6,305,847.30   5,755,047.30 -550,800.00   2.1.8

   研发费用 7,884,963.91   7,884,963.91 -

   财务费用 341,846.76   341,846.76 -

   加：其他收益 1,923,378.10   1,923,378.10 -

   投资收益 -

   其中：对联营企业和合营企业的投资

收益
-

   以摊余成本计量的金融资产终止确认

收益

   净敞口套期收益 -

   公允价值变动收益 -

   信用减值损失 42,922.51   42,922.51 -

   资产减值损失 -

   资产处置收益 -

 三、营业利润 -3,066,341.89   -2,515,541.89 550,800.00   2.1.9

   加：营业外收入 38,976.30   38,976.30 -

   减：营业外支出 18,163.93   18,163.93 -

 四、利润总额 -3,045,529.52   -2,494,729.52   550,800.00   2.1.10

   减：所得税费用 207,571.18   207,571.18 -

 五、净利润 -3,253,100.70   -2,702,300.70   550,800.00   2.1.11

（一）按经营持续性分类： -

   1、持续经营净利润 -3,253,100.70   -2,702,300.70 550,800.00

   2、终止经营净利润 -

（二）按所有权归属分类： -

   1、 少数股东损益 -

   2、归属于母公司股东的净利润 -3,253,100.70   -2,702,300.70 550,800.00

六、其他综合收益的税后净额 -

   归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 -

   (一)不能重分类进损益的其他综合收益 -

   (二)将重分类进损益的其他综合收益 -

   归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -

七、综合收益总额 -3,253,100.70   -2,702,300.70 550,800.00

   归属于母公司所有者的综合收益总额 -3,253,100.70   -2,702,300.70 550,800.00

   归属于少数股东的综合收益总额

八、每股收益：

   （一）基本每股收益 -0.16   -0.13 0.03

   （二）稀释每股收益 -0.16   -0.13   0.03

公司法定代表人： 主管会计工作的负责人： 会计机构负责人：

合并利润表差错更正表
2018年度 单位：人民币元

附表1-8

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、经营活动产生的现金流量：

   销售商品、提供劳务收到的现金 31,121,603.22   31,121,603.22   -

   收到的税费返还 878,912.79   878,912.79   -

   收到其他与经营活动有关的现金 5,398,398.42   5,398,398.42   -

 经营活动现金流入小计 37,398,914.43   37,398,914.43   -

[…]

开发支出 -

  商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 501,151.95   501,151.95   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 1,760,901.29   1,760,901.29   -

资产总计 33,648,947.99   33,648,947.99   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

附表1-10

合并资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2019年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 2,000,000.00   2,000,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 3,021,309.62   3,021,309.62   -

  预收款项 4,359,463.84   4,359,463.84   -

  合同负债

  应付职工薪酬 120.00   120.00   -

  应交税费 212,314.11   212,314.11   -

  其他应付款 953,729.69   24,929.69   -928,800.00   3.1.1

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 10,546,937.26   9,618,137.26   -928,800.00   3.1.2

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 10,546,937.26   9,618,137.26   -928,800.00   3.1.3

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 2,003,684.75   2,041,484.75   37,800.00   3.1.4

  未分配利润 965,435.03   1,856,435.03   891,000.00   3.1.5

  归属于母公司所有者权益合计 23,102,010.73   24,030,810.73   928,800.00   3.1.6

  少数股东权益 -

股东权益合计 23,102,010.73   24,030,810.73   928,800.00   3.1.7

负债和股东权益总计 33,648,947.99   33,648,947.99   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

-   -

-

合并资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表1-11

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 24,367,024.44   24,367,024.44   -

   其中：营业收入 24,367,024.44   24,367,024.44   -

 二、营业总成本 24,063,992.42   24,063,992.42   -

   其中：营业成本 10,696,224.70   10,696,224.70   -

[…]

无形资产 338,535.70   338,535.70   -

  开发支出 -

  商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 661,056.98   661,056.98   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 1,593,912.44   1,593,912.44   -

资产总计 27,951,489.10   27,951,489.10   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

附表1-14

合并资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2020年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 1,828,743.25   1,828,743.25   -

  预收款项 -

  合同负债 3,304,439.52   3,304,439.52

  应付职工薪酬 3,814.65   3,814.65   -

  应交税费 685,812.73   685,812.73   -

  其他应付款 938,659.69   9,859.69   -928,800.00   4.1.1

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 6,761,469.84   5,832,669.84   -928,800.00   4.1.2

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 6,761,469.84   5,832,669.84   -928,800.00   4.1.3

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 2,003,684.75   2,041,484.75   37,800.00   4.1.4

  未分配利润 -946,556.44   -55,556.44   891,000.00   4.1.5

  归属于母公司所有者权益合计 21,190,019.26   22,118,819.26   928,800.00   4.1.6

  少数股东权益 -

股东权益合计 21,190,019.26   22,118,819.26   928,800.00   4.1.7

负债和股东权益总计 27,951,489.10   27,951,489.10   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

-   -

-

合并资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表1-15

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 14,374,663.51   14,374,663.51   -

   其中：营业收入 14,374,663.51   14,374,663.51   -

 二、营业总成本 14,651,455.21   14,651,455.21   -

   其中：营业成本 7,936,380.97   7,936,380.97   -

[…]

开发支出 -

  商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 599,515.85   599,515.85   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 1,573,679.75   1,573,679.75   -

资产总计 26,351,685.76   26,351,685.76   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

附表1-18

合并资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2021年6月30日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 2,000,000.00   2,000,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 1,128,458.25   1,128,458.25   -

  预收款项 -

  合同负债 1,048,748.64   1,048,748.64

  应付职工薪酬 4,246.25   4,246.25   -

  应交税费 17,376.04   17,376.04   -

  其他应付款 938,659.69   9,859.69   -928,800.00   5.1.1

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 5,137,488.87   4,208,688.87   -928,800.00   5.1.2

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 5,137,488.87   4,208,688.87   -928,800.00   5.1.3

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 2,003,684.75   2,041,484.75   37,800.00   5.1.4

  未分配利润 -922,378.81   -31,378.81   891,000.00   5.1.5

  归属于母公司所有者权益合计 21,214,196.89   22,142,996.89   928,800.00   5.1.6

  少数股东权益 -

股东权益合计 21,214,196.89   22,142,996.89   928,800.00   5.1.7

负债和股东权益总计 26,351,685.76   26,351,685.76   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

-   -

-

合并资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表1-19

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 3,179,533.55   3,179,533.55   -

   其中：营业收入 3,179,533.55   3,179,533.55   -

 二、营业总成本 3,626,318.14   3,626,318.14   -

   其中：营业成本 755,669.18   755,669.18   -

[…]

长期待摊费用 -

  递延所得税资产 323,051.78   323,051.78   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 3,856,362.94   3,856,362.94   -

资产总计 39,647,959.23   39,647,959.23   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

附表2-2

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2017年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 2,000,000.00   2,000,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -   -   -

  应付账款 3,328,182.52   3,328,182.52   -

  预收款项 -   -   -

  合同负债

  应付职工薪酬 12,118.55   12,118.55   -

  应交税费 2,787,107.27   2,787,107.27   -

  其他应付款 435,831.04   57,831.04   -378,000.00   1.1.12

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -   -   -

  其他流动负债 -

流动负债合计 8,563,239.38   8,185,239.38   -378,000.00   1.1.13

非流动负债： -

  长期借款 3,000,000.00   3,000,000.00   -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 3,000,000.00   3,000,000.00   -

负 债 合 计 11,563,239.38   11,185,239.38   -378,000.00   1.1.14

股东权益: -

  股本 11,200,000.00   11,200,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 1,092,890.95   1,092,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 1,826,843.71   1,864,643.71   37,800.00   1.1.15

  未分配利润 13,964,985.19   14,305,185.19   340,200.00   1.1.16

股东权益合计 28,084,719.85   28,462,719.85   378,000.00   1.1.17

负债和股东权益总计 39,647,959.23   39,647,959.23   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表2-3

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 39,225,803.87 39,225,803.87 -

   其中：营业收入 39,225,803.87 39,225,803.87 -

 二、营业总成本 30,598,766.70 30,220,766.70 -378,000.00

   其中：营业成本 15,430,821.16 15,430,821.16 -

   税金及附加 491,786.19 491,786.19 -

   销售费用 4,010,718.80 4,010,718.80 -

   管理费用 10,516,224.89 10,138,224.89 -378,000.00   1.1.18

   研发费用 -

   财务费用 149,215.66 149,215.66 -

   加：其他收益 996,386.26 996,386.26 -

   投资收益 -

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益 -

   以摊余成本计量的金融资产终止确认收益

   净敞口套期收益 -

   公允价值变动收益 -

   信用减值损失 -

   资产减值损失 -978,601.44 -978,601.44 -

   资产处置收益 15,390.37 15,390.37 -

 三、营业利润 8,660,212.36 9,038,212.36 378,000.00   1.1.19

   加：营业外收入 231,273.84 231,273.84 -

   减：营业外支出 172,489.48 172,489.48 -

 四、利润总额 8,718,996.72   9,096,996.72   378,000.00   1.1.20

   减：所得税费用 1,605,265.93 1,605,265.93 -

 五、净利润 7,113,730.79   7,491,730.79   378,000.00   1.1.21

（一）按经营持续性分类： -

   1、持续经营净利润 7,113,730.79   7,491,730.79 378,000.00

   2、终止经营净利润 -

（二）按所有权归属分类： -

   1、 少数股东损益 -

   2、归属于母公司股东的净利润 7,113,730.79   7,491,730.79 378,000.00

六、其他综合收益的税后净额 -

   归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 -

   (一)不能重分类进损益的其他综合收益 -

   (二)将重分类进损益的其他综合收益 -

   归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -

七、综合收益总额 7,113,730.79   7,491,730.79 378,000.00

   归属于母公司所有者的综合收益总额 7,113,730.79   7,491,730.79 378,000.00

   归属于少数股东的综合收益总额

八、每股收益：

   （一）基本每股收益 0.64   0.67   0.03

   （二）稀释每股收益 0.64   0.67   0.03

公司法定代表人： 主管会计工作的负责人： 会计机构负责人：

利润表差错更正表
2017年度 单位：人民币元

附表2-4

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、经营活动产生的现金流量：

   销售商品、提供劳务收到的现金 28,115,681.93   28,115,681.93   -

   收到的税费返还 477,579.47   477,579.47   -

   收到其他与经营活动有关的现金 3,615,905.99   3,615,905.99   -

[…]

商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 262,413.53   262,413.53   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 4,270,230.48   4,270,230.48   -

资产总计 30,135,784.06   30,135,784.06   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

附表2-6

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2018年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 4,900,000.00   4,900,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 420,711.59   420,711.59   -

  预收款项 568,428.75   568,428.75   -

  合同负债

  应付职工薪酬 8,586.98   8,586.98   -

  应交税费 6,069.20   6,069.20   -

  其他应付款 955,592.03   26,792.03   -928,800.00   2.1.12

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 6,859,388.55   5,930,588.55   -928,800.00   2.1.13

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 6,859,388.55   5,930,588.55   -928,800.00   2.1.14

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 1,826,843.71   1,864,643.71   37,800.00   2.1.15

  未分配利润 1,316,660.85   2,207,660.85   891,000.00   2.1.16

股东权益合计 23,276,395.51   24,205,195.51   928,800.00   2.1.17

负债和股东权益总计 30,135,784.06   30,135,784.06   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表2-7

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 19,584,003.13 19,584,003.13 -

   其中：营业收入 19,584,003.13 19,584,003.13 -

 二、营业总成本 24,171,238.37 23,620,438.37 -550,800.00

   其中：营业成本 6,260,149.44 6,260,149.44 -

   税金及附加 83,834.74 83,834.74 -

   销售费用 4,065,793.81 4,065,793.81 -

   管理费用 5,536,137.92 4,985,337.92 -550,800.00   2.1.18

   研发费用 7,884,963.91 7,884,963.91 -

   财务费用 340,358.55 340,358.55 -

   加：其他收益 1,916,387.78 1,916,387.78 -

   投资收益 -

   其中：对联营企业和合营企业的投资

收益
-

   以摊余成本计量的金融资产终止确认

收益

   净敞口套期收益 -

   公允价值变动收益 -

   信用减值损失 -

   资产减值损失 42,881.92 42,881.92 -

   资产处置收益 -

 三、营业利润 -2,627,965.54 -2,077,165.54 550,800.00   2.1.19

   加：营业外收入 38,976.30 38,976.30 -

   减：营业外支出 18,163.93 18,163.93 -

 四、利润总额 -2,607,153.17   -2,056,353.17   550,800.00   2.1.20

   减：所得税费用 207,571.18 207,571.18 -

 五、净利润 -2,814,724.35   -2,263,924.35   550,800.00   2.1.21

（一）按经营持续性分类： -

   1、持续经营净利润 -2,814,724.35   -2,263,924.35 550,800.00

   2、终止经营净利润 -

（二）按所有权归属分类： -

   1、 少数股东损益 -

   2、归属于母公司股东的净利润 -2,814,724.35   -2,263,924.35 550,800.00

六、其他综合收益的税后净额 -

   归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 -

   (一)不能重分类进损益的其他综合收益 -

   (二)将重分类进损益的其他综合收益 -

   归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 -

七、综合收益总额 -2,814,724.35   -2,263,924.35 550,800.00

   归属于母公司所有者的综合收益总额 -2,814,724.35   -2,263,924.35 550,800.00

   归属于少数股东的综合收益总额

八、每股收益：

   （一）基本每股收益 -0.14   -0.11   0.03

   （二）稀释每股收益 -0.14   -0.11   0.03

公司法定代表人： 主管会计工作的负责人： 会计机构负责人：

利润表差错更正表
2018年度 单位：人民币元

附表2-8

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、经营活动产生的现金流量：

   销售商品、提供劳务收到的现金 31,121,603.22   31,121,603.22   -

   收到的税费返还 878,912.79   878,912.79   -

   收到其他与经营活动有关的现金 5,398,329.13   5,398,329.13   -

 经营活动现金流入小计 37,398,845.14   37,398,845.14   -

[…]

开发支出 -

  商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 501,151.95   501,151.95   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 3,806,218.18   3,806,218.18   -

资产总计 35,578,399.36   35,578,399.36   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

附表2-10

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2019年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 2,000,000.00   2,000,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 3,021,309.62   3,021,309.62   -

  预收款项 4,356,318.78   4,356,318.78   -

  合同负债

  应付职工薪酬 120.00   120.00   -

  应交税费 202,115.33   202,115.33   -

  其他应付款 953,729.69   24,929.69   -928,800.00   3.1.8

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 10,533,593.42   9,604,793.42   -928,800.00   3.1.9

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 10,533,593.42   9,604,793.42   -928,800.00   3.1.10

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 2,003,684.75   2,041,484.75   37,800.00   3.1.11

  未分配利润 2,908,230.24   3,799,230.24   891,000.00   3.1.12

股东权益合计 25,044,805.94   25,973,605.94   928,800.00   3.1.13

负债和股东权益总计 35,578,399.36   35,578,399.36   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

-   -

-

资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表2-11

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 24,367,024.44 24,367,024.44 -

   其中：营业收入 24,367,024.44 24,367,024.44 -

 二、营业总成本 24,169,466.40 24,169,466.40 -

   其中：营业成本 11,523,722.39 11,523,722.39 -

   税金及附加 27,361.85 27,361.85 -

[…]

无形资产 338,535.70   338,535.70   -

  开发支出 -

  商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 661,056.98   661,056.98   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 3,643,788.09   3,643,788.09   -

资产总计 29,912,851.73   29,912,851.73   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

附表2-14

资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2020年12月31日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 1,828,743.25   1,828,743.25   -

  预收款项 -

  合同负债 3,301,472.48   3,301,472.48

  应付职工薪酬 3,814.65   3,814.65   -

  应交税费 681,395.84   681,395.84   -

  其他应付款 938,659.69   9,859.69   -928,800.00   4.1.8

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 6,754,085.91   5,825,285.91   -928,800.00   4.1.9

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 6,754,085.91   5,825,285.91   -928,800.00   4.1.10

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 2,003,684.75   2,041,484.75   37,800.00   4.1.11

  未分配利润 1,022,190.12   1,913,190.12   891,000.00   4.1.12

股东权益合计 23,158,765.82   24,087,565.82   928,800.00   4.1.13

负债和股东权益总计 29,912,851.73   29,912,851.73   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

-   -

-

合并资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表2-15

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 14,374,663.51 14,374,663.51 -

   其中：营业收入 14,374,663.51 14,374,663.51 -

 二、营业总成本 14,623,296.24 14,623,296.24 -

   其中：营业成本 7,943,794.21 7,943,794.21 -

   税金及附加 77,867.74 77,867.74 -

[…]

开发支出 -

  商誉 -

  长期待摊费用 -

  递延所得税资产 599,520.05   599,520.05   -

  其他非流动资产 -

非流动资产合计 3,623,559.60   3,623,559.60   -

资产总计 28,326,149.47   28,326,149.47   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

附表2-18

资产负债表差错更正表

主管会计工作的负责人：

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司 2021年6月30日 单位：人民币元

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

流动负债：

  短期借款 2,000,000.00   2,000,000.00   -

  交易性金融负债 -

  衍生金融负债

  应付票据 -

  应付账款 1,128,458.25   1,128,458.25   -

  预收款项 -

  合同负债 1,045,603.58   1,045,603.58

  应付职工薪酬 4,246.25   4,246.25   -

  应交税费 14,787.02   14,787.02   -

  其他应付款 938,659.69   9,859.69   -928,800.00   5.1.8

  持有待售负债

  一年内到期的非流动负债 -

  其他流动负债 -

流动负债合计 5,131,754.79   4,202,954.79   -928,800.00   5.1.9

非流动负债： -

  长期借款 -

  应付债券 -

  租赁负债

  长期应付款 -

  预计负债 -

  递延收益 -

  递延所得税负债 -

  其他非流动负债 -

非流动负债合计 -   -   -

负 债 合 计 5,131,754.79   4,202,954.79   -928,800.00   5.1.10

股东权益: -

  股本 20,048,000.00   20,048,000.00   -

  其他权益工具

  资本公积 84,890.95   84,890.95   -

  减：库存股 -

  其他综合收益

  专项储备

  盈余公积 2,003,684.75   2,041,484.75   37,800.00   5.1.5

  未分配利润 1,057,818.98   1,948,818.98   891,000.00   5.1.6

  归属于母公司所有者权益合计 23,194,394.68   24,123,194.68   928,800.00

  少数股东权益 -

股东权益合计 23,194,394.68   24,123,194.68   928,800.00

负债和股东权益总计 28,326,149.47   28,326,149.47   -

公司法定代表人： 会计机构负责人：

-   -

-

资产负债表差异比较表（续表）

主管会计工作的负责人：

附表2-19

编制单位：廊坊维尔达软件股份有限公司

项   目 更正前 更正后 差异数 差异说明

 一、营业总收入 3,179,533.55   3,179,533.55   -

   其中：营业收入 3,179,533.55   3,179,533.55   -

 二、营业总成本 3,614,770.85   3,614,770.85   -

   其中：营业成本 917,611.33   917,611.33 -